Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 403

Пушкинского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

   28.08.2023                                                                                                                     № 143

«Об организации платных

образовательных услуг в 2023/2024 учебном году»

На основании анализа опроса учащихся и их родителей в области дополнительного

образования, в соответствии с Уставом школы и Положением о предоставлении платных

дополнительных образовательных услуг в ГБОУ школе № 403 Пушкинского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в ГБОУ школе № 403 Пушкинского района Санкт-Петербурга

дополнительные платные образовательные услуги в соответствии с заключенными

договорами в 2023/2024 учебном году с 25 сентября 2023 года

2. Назначить Терешкова Андрея Александровича ответственным за обработку

персональных данных (оператором) родителей (законных представителей) и детей.

3. Назначить Колосову Галину Николаевну, учителя начальных классов,

ответственной за организацию платных образовательных услуг (администратор).

4. Организатору платных услуг Колосовой Г.Н.:

 В срок до 12.09.2023 г. подготовить для утверждения расчет размеров платы

родителей за платные услуги, график предоставления услуг

 Оформить «Книгу замечаний и предложений по предоставлению платных

услуг»; выдавать ее желающим, анализировать содержание предложений и

замечаний с целью улучшения организации платных услуг

5. Вменить в обязанности заместителя директора по УВР в начальной школе

Романовской Светлане Яновне осуществлять контроль за организацией платных

образовательных услуг.

6. Романовской С.Я. в срок до 20.09.2023 года предоставить план контроля за

качеством платных образовательных услуг.

7. Возложить ответственность за сбор и хранение квитанций за платные

образовательные услуги и расчет заработной платы на Колосову Г.Н.

8.  Оплата родителями дополнительных услуг должно производиться до 5 числа

каждого месяца.

Директор школы                                                                                Н.В. Панфилова

		2023-09-22T12:18:14+0300
	Директор Н.В. Панфилова